EWU-Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim

Reit- und Fahrverein Heidelberg-Kirchheim e.V., Lange Liss,

69124 Heidelberg
Endagiiltiger Zeitplan oW

Abreitezeiten
29.04.2023: 08:00 - 19:00

Offnungzeiten der Meldestelle
29.04.2023: 08:00 - 19:00

30.04.2023: 07:00 - 20:00 bzw. 30min nach letzter 30.04.2023: 07:00 - 20:00 bzw. bis Ende der letzten

Prifiung Prifung
29.04.2023 Reithalle

09:00 09:10 LK 5B Showmanship at Halter Nennungen: 2
09:10 09:20 Walk Trot Pleasure Nennungen: 4
09:20 09:35 LK 4/5A Western Pleasure Nennungen: 7
09:35 09:50 LK 4/5B Western Pleasure Nennungen: 7
09:50 10:05 Z LK 4/5 Western Pleasure Nennungen: 4
10:05 10:15 Walk Trot Horsemanship Nennungen: 2
10:15 10:35 LK 4/5A Western Horsemanship Nennungen: 7
10:35 11:00 LK 4/5B Western Horsemanship Nennungen: 8
11:00 11:15 LK 4A Western Ranch Rail Nennungen: 7
11:15 11:25 LK 4B Western Ranch Rail Nennungen: 3
11:25 11:35 Z LK 4 Western Ranch Rail Nennungen: 2
11:35 12:00 Fdhrzigelklasse 4-10 Jahre Nennungen: 2
12:00 12:05 Walk Trot Trail Nennungen: 1
12:05 12:35 LK 4/5A Trail Nennungen: 8
12:35 13:00 LK 4/5B Trail Nennungen: 6
13:00 13:30 Pause

13:30 13:45 Z LK 4/5 Trail Nennungen: 2
13:45 14:05 Ranch Trail LK 4/5 Nennungen: 5
14:05 14:20 Walk Trot Ranch Riding Nennungen: 4
14:20 14:55 LK 4/5A Ranch Riding Nennungen: 11
14:55 15:15 LK 4/5B Ranch Riding Nennungen: 6
15:15 15:30 Z LK 4/5 Ranch Riding Nennungen: 4
15:30 15:55 LK 4A Reining Nennungen: 5
15:55 16:15 Greenhorse Basics LK 1-5 Nennungen: 4
16:15 16:30 LK 3 Western Pleasure Nennungen: 11
16:30 16:45 LK 1/2 Western Pleasure Nennungen: 9
16:45 17:20 LK 3 Western Horsemanship Nennungen: 14
17:20 17:45 LK 1/2 Western Horsemanship Nennungen: 10
17:45 18:15 Z LK 1-3 Western Horsemanship Nennungen: 12

Am Anreisetag Freitag 28.04. ist die Anreise ab 17:00 Uhr méglich, Offinung Meldestelle am Freitag 17:00 bis 20:00

Uhr, Abreiten am Freitag (Steward anwesend) 17:00 bis 20:00 Uhr

30.04.2023

Reithalle



EWU-Turnier:

EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim
Reit- und Fahrverein Heidelberg-Kirchheim e.V., Lange Liss,
69124 Heidelberg

Endgultiger Zeitplan

08:00
08:25
08:40
08:50
09:05
09:20
09:35
09:50
10:25
10:45
11:30
12:00
12:20

anschl.
anschl.
anschl.
anschl.
anschl.
anschl.
anschl.
anschl.
anschl.
anschl.
anschl.
anschl.
anschl.
anschl.

08:25
08:40
08:50
09:05
09:20
09:35
09:50
10:25
10:45
11:30
12:00
12:20
12:50

LK 1-3 Showmanship at Halter

LK 3A Western Ranch Rail
LK 3B Western Ranch Rail
LK 2A Western Ranch Rail
LK 1/2B Western Ranch Rail
LK 1A Western Ranch Rail
Z LK 1-3 Western Ranch Rail
LK 1-3 Western Riding
Greenhorse Trail

LK 3A Trail

LK 1-3B Trail

Pause

LK 2A Trail

LK 1A Trail

Z LK 1-3 Trall

Ranch Trail LK 1-3

LK 1-3 Horse and Dog Trail
Greenhorse Ranch Riding
LK 3A Ranch Riding

LK 3B Ranch Riding

LK 2A Ranch Riding

LK 1A Ranch Riding

LK 1/2B Ranch Riding

Z LK 1-3 Ranch Riding

LK 1/2 sen Superhorse

LK 1-3 Reining

Z LK 1-3 Reining

SWT*
0

Nennungen:
Nennungen:
Nennungen:
Nennungen:
Nennungen:
Nennungen:
Nennungen:
Nennungen:
Nennungen:
Nennungen:
Nennungen:

1

Ul U1 O U1

(o]

13

Nennungen: 7

Nennungen: 7

Nennungen:

Nennungen: 7

Nennungen: 2

Nennungen: 4

Nennungen:
Nennungen:
Nennungen:

16
7
13

Nennungen: 8

Nennungen:
Nennungen:
Nennungen:
Nennungen:
Nennungen:

5
24
5
10
5

Am Anreisetag Freitag 28.04. ist die Anreise ab 17:00 Uhr méglich, Offinung Meldestelle am Freitag 17:00 bis 20:00

Uhr, Abreiten am Freitag (Steward anwesend) 17:00 bis 20:00 Uhr



