**EWU-Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim** 

Reit- und Fahrverein Heidelberg-Kirchheim e.V., Lange Liss,

<u>Abreitezeiten</u>

69124 Heidelberg

## **Endgültiger Zeitplan**



Öffnungzeiten der Meldestelle

29.04.2023: 08:00 - 19:00

29.04.2023: 08:00 - 19:00

30.04.2023: 07:00 - 20:00 bzw. 30min nach letzter

Prüfiung

30.04.2023: 07:00 - 20:00 bzw. bis Ende der letzten

Prüfung

29.04.2023		Reit	halle	
09:00	-	09:10	LK 5B Showmanship at Halter	Nennungen: 2
09:10	-	09:20	Walk Trot Pleasure	Nennungen: 4
09:20	-	09:35	LK 4/5A Western Pleasure	Nennungen: 7
09:35	-	09:50	LK 4/5B Western Pleasure	Nennungen: 7
09:50	-	10:05	Z LK 4/5 Western Pleasure	Nennungen: 4
10:05	-	10:15	Walk Trot Horsemanship	Nennungen: 2
10:15	-	10:35	LK 4/5A Western Horsemanship	Nennungen: 7
10:35	-	11:00	LK 4/5B Western Horsemanship	Nennungen: 8
11:00	-	11:15	LK 4A Western Ranch Rail	Nennungen: 7
11:15	-	11:25	LK 4B Western Ranch Rail	Nennungen: 3
11:25	-	11:35	Z LK 4 Western Ranch Rail	Nennungen: 2
11:35	-	12:00	Führzügelklasse 4-10 Jahre	Nennungen: 2
12:00	-	12:05	Walk Trot Trail	Nennungen: 1
12:05	-	12:35	LK 4/5A Trail	Nennungen: 8
12:35	-	13:00	LK 4/5B Trail	Nennungen: 6
13:00	-	13:30	Pause	
13:30	-	13:45	Z LK 4/5 Trail	Nennungen: 2
13:45	-	14:05	Ranch Trail LK 4/5	Nennungen: 5
14:05	-	14:20	Walk Trot Ranch Riding	Nennungen: 4
14:20	-	14:55	LK 4/5A Ranch Riding	Nennungen: 11
14:55	-	15:15	LK 4/5B Ranch Riding	Nennungen: 6
15:15	-	15:30	Z LK 4/5 Ranch Riding	Nennungen: 4
15:30	-	15:55	LK 4A Reining	Nennungen: 5
15:55	-	16:15	Greenhorse Basics LK 1-5	Nennungen: 4
16:15	-	16:30	LK 3 Western Pleasure	Nennungen: 11
16:30	-	16:45	LK 1/2 Western Pleasure	Nennungen: 9
16:45	-	17:20	LK 3 Western Horsemanship	Nennungen: 14
17:20	-	17:45	LK 1/2 Western Horsemanship	Nennungen: 10
17:45	-	18:15	Z LK 1-3 Western Horsemanship	Nennungen: 12

Am Anreisetag Freitag 28.04. ist die Anreise ab 17:00 Uhr möglich, Öffinung Meldestelle am Freitag 17:00 bis 20:00 Uhr, Abreiten am Freitag (Steward anwesend) 17:00 bis 20:00 Uhr

## **EWU-Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim**

Reit- und Fahrverein Heidelberg-Kirchheim e.V., Lange Liss, 69124 Heidelberg

## Endgültiger Zeitplan



Enaguitiger Zeitp	olan	
08:00 - 08:25	LK 1-3 Showmanship at Halter	Nennungen: 10
08:25 - 08:40	LK 3A Western Ranch Rail	Nennungen: 8
08:40 - 08:50	LK 3B Western Ranch Rail	Nennungen: 5
08:50 - 09:05	LK 2A Western Ranch Rail	Nennungen: 9
09:05 - 09:20	LK 1/2B Western Ranch Rail	Nennungen: 5
09:20 - 09:35	LK 1A Western Ranch Rail	Nennungen: 5
09:35 - 09:50	Z LK 1-3 Western Ranch Rail	Nennungen: 12
09:50 - 10:25	LK 1-3 Western Riding	Nennungen: 8
10:25 - 10:45	Greenhorse Trail	Nennungen: 4
10:45 - 11:30	LK 3A Trail	Nennungen: 13
11:30 - 12:00	LK 1-3B Trail	Nennungen: 7
12:00 - 12:20	Pause	
12:20 - 12:50	LK 2A Trail	Nennungen: 7
anschl.	LK 1A Trail	Nennungen: 7
anschl.	Z LK 1-3 Trail	Nennungen: 10
anschl.	Ranch Trail LK 1-3	Nennungen: 7
anschl.	LK 1-3 Horse and Dog Trail	Nennungen: 2
anschl.	Greenhorse Ranch Riding	Nennungen: 4
anschl.	LK 3A Ranch Riding	Nennungen: 16
anschl.	LK 3B Ranch Riding	Nennungen: 7
anschl.	LK 2A Ranch Riding	Nennungen: 13
anschl.	LK 1A Ranch Riding	Nennungen: 8
anschl.	LK 1/2B Ranch Riding	Nennungen: 5
anschl.	Z LK 1-3 Ranch Riding	Nennungen: 24
anschl.	LK 1/2 sen Superhorse	Nennungen: 5
anschl.	LK 1-3 Reining	Nennungen: 10
anschl.	Z LK 1-3 Reining	Nennungen: 5

Am Anreisetag Freitag 28.04. ist die Anreise ab 17:00 Uhr möglich, Öffinung Meldestelle am Freitag 17:00 bis 20:00 Uhr, Abreiten am Freitag (Steward anwesend) 17:00 bis 20:00 Uhr